
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2025\2025_01_13_B3-31.docx 

POTVARKIS 

DĖL  MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. GRUODŽIO 19 D. 

POTVARKIO NR. B3-871  „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PARAMOS 

TEIKIMO PAGAL MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO PROGRAMĄ  

LIETUVOJE“ PAKEITIMO 

 

2025 m. sausio 13 d. Nr. B3-31 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

vykdydamas 2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo programos Lietuvoje projektų 

finansavimo sąlygų ir administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2023 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. A1-462 „Dėl 2021–2027 metų materialinio 

nepritekliaus mažinimo programos Lietuvoje projektų finansavimo sąlygų ir administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, 46–48 punktus, 

p a k e i č i u Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 19 d. potvarkį Nr. B3-871  

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės paramos teikimo pagal materialinio nepritekliaus mažinimo 

programą  Lietuvoje“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. N u s t a t a u  išimties atvejus, kuriems esant parama pagal 2021–2027 metų materialinio 

nepritekliaus mažinimo programą (toliau – parama) gali būti skiriama, kai šeimos pajamos vienam 

jos nariui (vienam gyvenančiam asmeniui) didesnės nei 1,5 valstybės remiamų pajamų dydžio, bet 

neviršija 2,2 valstybės remiamų pajamų dydžių per mėnesį: 

1.1. šeima augina tris ir daugiau vaikų; 

1.2. vaiką (-us) augina vienas asmuo; 

1.3. šeimoje globojamam (rūpinamam) vaikui ar asmeniui nuo 18 metų, kuriam iki 

pilnametystės buvo nustatyta globa (rūpyba), iki kol asmuo mokosi ar studijuoja, bet ne ilgiau nei 

asmeniui sukaks 24 m.; 

1.4. vienas iš bendrai gyvenančių asmenų ar vienas gyvenantis asmuo yra neįgalus; 

1.5. vienas iš bendrai gyvenančių asmenų ar vienas gyvenantis asmuo yra pensinio amžiaus.“ 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


